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Afvikling af Multiple Choice prøve i FLOWlock 
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Hvad er FLOWlock? 

FLOWlock er en særlig form for eksamensflow, som er lavet til skriftlige prøver med begræn-
sede eller ingen hjælpemidler. 
 
En FLOWlock prøve foregår i en speciel lockdownbrowser, hvor du får adgang til en indbygget 
tekst-editor, som begrænser adgangen til andet, end hvad der er tilladt på din computer, mens 
flowet er i gang. 
 
 
 

FLOWlock browser 

Inden du skal deltage i en FLOWlock prøve i WISEflow, skal du downloade og installere FLOW-
lock browseren, da du ellers ikke kan deltage i prøven. Se særskilt vejledning. 
 
Selvom du tidligere har installeret FLOWlock browseren, skal du afprøve, om du har den sene-
ste version, da FLOWlock browseren med jævne mellemrum kræver en opdatering. 
 
 
 

Start FLOWlock prøve 

Inden du starter prøven, skal du sørge for, at du har lukket alle øvrige programmer på din pc. 
 
Åbn flowet i din oversigt over flows eller via linket i den tilmeldingsmail, som du har modtaget. 

 

 
 
Vær opmærksom på, at dette er en digital prøve, som du kun har adgang til i et specifikt tids-
rum. 
Det er derfor yderst vigtigt, at du er klar til prøven, når den starter, da der ikke er mulighed for 
at tildele yderligere tid, når prøven lukker. 
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Klik på Start deltagelse. Dette må du gerne gøre i god tid, inden prøven går i gang. 

 

 

 
Hvis ikke prøven er startet endnu, vil du se en nedtælling til flowstarten. 
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Du bliver nu bedt om at indtaste en kode for at få adgang til flowet. Adgangskoden vil blive 
skrevet på tavlen af eksamensvagten umiddelbart lige inden prøvestarten. 

 
 
Hvis du starter flowet, efter at prøven er begyndt, så vil der også skulle indtastes en adgangs-
kode fra gangvagt. Du skal derfor tilkalde eksamensvagten, som vil indtaste koden.  
 
Når du klikker på Start, får du adgang FLOWlock prøven, og du bliver præsenteret for det første 
spørgsmål i Multiple Choice prøven.  
Du markerer den svarmulighed, som, du mener, er den korrekte ved at klikke på den, så den bli-
ver gul.  
Når du er klar til at gå videre til næste spørgsmål, klikker du på Næste. 
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Du kan på et hvilket som helst tidspunkt gå tilbage til tidligere spørgsmål ved at klikke på pilen 
til venstre for Næste. 
 

 

 

Tilgang til egne noter på pc’en 

Til Multiple Choice prøven vil det være tilladt at tilgå egne PDF-noter. 

  

Du finder muligheden for at tilgå dine egne PDF-noter under Eksterne ressourcer. 

 
 
 
Når du klikker på Eksterne ressourcer, vil det fremgå, at du har adgang til PDF-noter, som du 
har liggende på din pc.  

 
 
BEMÆRK, at det ikke er muligt at tilgå andre filtyper som fx Word eller Excel, så du skal derfor 
sørge for, at du har gemt alle de noter, som du gerne vil have adgang til under prøven, i PDF-
filformat.  
 

Hvis du klikker på Se PDF-noter, så vil der åbne en ny fane, hvor du vil have mulighed for at 
åbne en fil via et mappesystem. Dette er markeret med den store pil. 

 
 
Du vil kunne se andre filtyper end PDF-filer i stisystemet, men du vil ikke kunne åbne dem. Hvis 
du forsøger, vil du få en fejlmeddelelse. 
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Du vil kunne søge i dine noter via luppen. Du vil dog kun kunne søge i tekst-PDF’er. Søgning i 
PDF’er dannet ud fra billeder, kan der ikke søges i. 

 
 
 
 

Beskeder fra administrationen under prøven 

Hvis studieadministrationen har behov for at give en generel besked under prøven, så vil den 
der fremkomme et pop-up vindue med beskeden i.

 
 
Skulle du have behov for at se beskeden igen, efter du har lukket den, så kan du finde den un-
der megafonen. 

 
 
 
 

Mistet internetforbindelse 

Hvis din internetforbindelse afbrydes under prøven, så vil der fremkomme en pop-up vejledning 
til dig. 
Samtidigt vil der også komme en ny fane Download besvarelse til syne, som giver dig mulighed 
for at gemme din besvarelse på din pc.  
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Du kan arbejde videre på din besvarelse, som gemmes lokalt i lockdown browseren. Oftest vil 
internetforbindelsen blive genoprettet indenfor kort tid, hvorefter din besvarelse igen bliver 
gemt i WISEflow. 

Er internetforbindelsen ikke genoprettet ved afleveringstidspunktet, vil du kunne få hjælp fra 
studieadministrationen til, hvordan du så afleverer filen, som du har downloadet til din pc. Kon-
takt da eksamensvagten, som vil tilkalde studieadministrationen. 

 

Aflevering af besvarelse før prøvens udløb 

Hvis du ønsker at aflevere din besvarelse, før prøven er færdig, skal du klikke på Gå til aflevering i 
øverste højre hjørne. 

 
 

Du skal dernæst bekræfte, at du gerne vil aflevere din besvarelse.  
BEMÆRK, at når du har afleveret din besvarelse, så kan du ikke trække den tilbage, og du har 
dermed afsluttet din deltagelse i prøven. 

 

 
Du får nu en meddelelse om, at besvarelsen er afleveret, og prøven er afsluttet. Du kan nu 
vende tilbage til flowsiden. 
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Nederst på flowsiden vil det fremgå, at du har afleveret din besvarelse, og du har mulighed for 
at få tilsendt en kvittering på, at du har afleveret den. 

Det er ikke muligt for dig at se besvarelsen igennem, efter at den er blevet endeligt afleveret. 

 

  

 

Afslutning af prøven uden aflevering af besvarelse før prøvens udløb 

Hvis du ønsker at afslutte prøven uden at aflevere din besvarelse, inden prøven er færdig, så kan 
du klikke på Exit. 
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Du vil derefter blive bedt om at bekræfte, at du gerne vil afslutte prøven uden at aflevere din be-
svarelse. Inden du kan afslutte, skal du tilkalde eksamensvagten, som skal indtaste en adgangs-
kode, hvorefter du kan få lov til at klikke på Exit. 

 
 
 
 
Du vil derefter få en besked om, at du kan lukke browseren. Du vender derefter tilbage til flowsi-
den. 

  

BEMÆRK, at du ikke kan få adgang til flowet igen, når du har lukket browseren. Din deltagelse i 
prøven er dermed slut. 
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Aflevering af besvarelse ved prøvens sluttidspunkt 

Når prøvetiden udløber, kan du ikke længere arbejde på din besvarelse, og der vil fremkomme 
en meddelelse om, hvorvidt du vil aflevere din besvarelse. Hvis du ønsker dette, markerer du 
med et flueben og klikker på Aflever min besvarelse. 

 
 

 

Du vil nu som på s. 7 modtage en meddelelse om, at besvarelsen er afleveret, og prøven er af-
sluttet. Du kan nu vende tilbage til flowsiden, hvor du kan få tilsendt en kvittering for aflevering. 

 

 

 

Afslutning af prøven uden aflevering af besvarelse ved prøvens sluttids-
punkt 

Ønsker du at afslutte prøven uden at aflevere din besvarelse, så skal du klikke på Exit øverst til 
højre. 

 
 

 

Du får nu en advarsel om, at du er ved at afslutte prøven uden at have afleveret din besvarelse, 
og at du ikke kan komme ind i FLOWlock browseren igen.  
Klik på Afslut uden at aflevere, hvis du er sikker på, at det er det, du ønsker. Dette kan ikke æn-
dres efterfølgende. 
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